
 
Городская Управа 

городского поселения «Город Белоусово» 

Жуковского района Калужской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«31» марта  2021г.                                                                                               № 72 

 

«О внесении изменений в муниципальную   

программу «Развитие физической культуры 

 и спорта  МО  «Город  Белоусово» » 

 

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

постановлением Администрации МО ГП «Город Белоусово» от 26.12.2016г. № 373 «Об 

утверждении порядка принятия решения о разработке, формировании и реализации 

муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово» и порядка проведения оценки 

эффективности реализации муниципальных программ МО ГП «Город Белоусово» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Развитие физической 

культуры и спорта МО «Город Белоусово», утвержденную  постановлением 

администрации города Белоусово от 22.12.2016г. № 371(с изм. и доп.  от 

28.05.2018г.№130, от 29.05.2019г. № 221, от 29.05.2020г. №165) в соответствии с 

решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 54 от 17.12.2020г. «О бюджете 

МО ГП «Город Белоусово» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» и решения 

Городской Думы МО ГП «Город Белоусово»» № 56 от 24.12.2020г. «О внесении 

изменений и дополнений в Решение Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» № 55 от 

19.12.2019г. «О бюджете МО ГП «Город Белоусово» на 2020 год и на плановый период 

2021 и 2022 годов», изложив в новой редакции строку паспорта «Объемы и источники 

финансирования Программы» и раздел «Основные мероприятия муниципальной 

программы «Развитие физической культуры и спорта МО ГП «Город Белоусово», 

согласно приложению № 1 и № 2. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, распространяет свое 

действие с 01.01.2021г. и подлежит обнародованию путем размещения на официальном 

сайте Администрации МО ГП «Город Белоусово».  

 

 

 

 

     Глава  администрации  

     МО ГП «Город Белоусово»                                                            Д.А.Лексунин 

 



 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 

к Постановлению администрации 

 МО ГП «Город Белоусово» 

от «31» марта 2021г. № 72 

 

 

Объемы и источники финансирования Программы 

 

Объемы  источники финансирования 

Программы  

Общий объем финансирования 

программы составляет  - 528,8 тыс. 

рублей, из них средства бюджета 

муниципального образования - 528,8тыс. 

рублей 

 

 

Приложение № 2 

к Постановлению администрации 

 МО ГП «Город Белоусово» 

от «31» марта 2021г. № 72 

 

Основные мероприятия 

муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального 

образования городского поселения «Город Белоусово»» 

 

 

№ 

ПП 

Содержание 

мероприятий 

Сроки 

исполнен

ия 

Ответственные 

исполнители 

Источник

и 

финансир

ования 

Сумма 

расход

ов 

(тыс. 

руб.) 

 
В т.ч. по годам 

2017 

год 

2018 

год 

2019 

год 

2020 

год 

2021 

год 

2022 

год 

1 2 
3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 Обустройство 

футбольного 

стадиона 

2017-

2022 гг. 

Администрация 

МО ГП «Город 

Белоусово», 

Бюджет 

МО ГП 

«Город 

Белоусово

» 

10 - - - - 5 5 

 

2 Приобретение 

спортивного 

инвентаря для 

детской 

команды 

«Факел» 

2017-

2022 гг. 

Администрация 

МО ГП «Город 

Белоусово», 

Бюджет 

МО ГП 

«Город 

Белоусово

» 

20 - 

 

- - - 10 10 

 

3 Проведение  

турнира по 

футболу на 

приз Сергея 

2017-

2022 гг. 

Администрация 

МО ГП «Город 

Белоусово», 

Бюджет 

МО ГП 

«Город 

Белоусово

118,1 27,9 27,2 13,0 - 25,0 25,0 

 



Даниленкова » 

4 Проведения 

недели 

здоровья 

2017-

2022 гг. 

Администрация 

МО ГП «Город 

Белоусово», 

Бюджет 

МО ГП 

«Город 

Белоусово

» 

20 - - - - 10 10 

 

5 Проведение 

соревнований 

«Лыжня 

Белоусово» 

2017-

2022 гг. 

Администрация 

МО ГП «Город 

Белоусово», 

Бюджет 

МО ГП 

«Город 

Белоусово

» 

138,5 - - 68,5 - 35 35 

 

6 Приобретение  

футбольной 

формы и 

спортивного 

инвентаря для 

спортивных 

мероприятий 

2017-

2022 гг. 

Администрация 

МО ГП «Город 

Белоусово», 

Бюджет 

МО ГП 

«Город 

Белоусово

» 

107,6 27,3 - 60,3 - 10 10 

 

7 Приведение в 

нормативное 

состояние 

лыжную трассу, 

изготовление 

эскизного 

проекта            

2017-

2022 гг. 

Администрация 

МО ГП «Город 

Белоусово», 

Бюджет 

МО ГП 

«Город 

Белоусово

» 

74,6 - 14,6 - - 

 

30 30 

 

8 Приведение в 

нормативное 

состояние 6 

придомовых 

спортивных 

площадок 

2017-

2022 гг. 

Администрация 

МО ГП «Город 

Белоусово», 

Бюджет 

МО ГП 

«Город 

Белоусово

» 

30 - - - - 15 15 

 

9 Взнос за 

совместное 

проведение 

футбола  

2017-

2022 гг. 

Администрация 

МО ГП «Город 

Белоусово», 

Бюджет 

МО ГП 

«Город 

Белоусово

» 

10 - - - - 5 5 

 

ВСЕГО    528,8 55,2 

 
41,8 141,8 0,00 145 

 

145 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


